
Camalaú, quinta-feira,  30 de  dezembro de 2021 - Edição n ° 168

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 00054/2021. OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TRÊS MOTOCICLE-
TAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO TERMO DE REFE-
RÊNCIA. ABERTURA: 20/12/2021 as 15:00 horas. JUSTIFICATIVA: Licitação 
Deserta. DATA: 27/12/2021.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

  ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 00053/2021. OBJETO: Registro de pre-
ços para futura e eventual aquisição de um veíuclo tipo van, conforme termo de 
referência. para atender as demandas operacionais da secretaria municipal de 
educação. ABERTURA: 20/12/2021 as 09:00 horas. JUSTIFICATIVA: Licitação 
Deserta. DATA: 20/12/2021.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 00055/2021. OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO 
PICK–UP, TIPO MOTOR:FLEX, TIPO DIREÇÃO:HIDRÁULICA, POTÊNCIA 
MOTOR MÍNIMO 1.6, CAPACIDADE DE PASSAGEIROS: MÍNIMO 4, QUAN-
TIDADE DE PORTAS:4, TRAÇAO:4X2, COR: PREFERÊNCIA BRANCO, MO-
DELO: 2021/2022 SEM USO. ABERTURA: 27/12/2021 as 09:00 horas. JUSTI-
FICATIVA: Licitação Deserta. DATA: 29/12/2021.


		2021-12-30T09:50:33-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




